

化学療法レジメン登録書

承認日 令和6年9月9日
 担当科 外科
 責任医師名 横山忠明

プロトコール名 mFOLFOX6+Zolbetuximab 療法
 登録No: C16-28
 対象疾患 CLDN18.2 陽性の治癒切除不能な進行・再発胃癌

使用薬剤および投与スケジュール

薬剤名	d 1	d 8	d 14
① 生食プライミング	↓		
② パロノセトロン 0.75mg アロカリス 235mg デカドロン 9.9mg ポララミン 5mg 生食 100ml (d.i.v.30分)	↓		
③ ビロイ 【初回】800mg/m ² 【2回目以降】400mg/m ² 注射用水適量 生食適量 インラインフィルター使用 投与速度は別紙参照	↓		
④ 生食 50ml フラッシュ	↓		
⑤ アイソボリン 200mg/m ² 5%Glu250ml (d.i.v.2時間)	↓		
⑥ エルプラット 85mg/m ² 5%Glu250ml (d.i.v.2時間)	↓		
⑤、⑥同時投与	↓		
⑦ 5FU400mg/m ² 生食 50ml (d.i.v.5分)	↓		
⑧ 5FU2400mg/m ² ※ 生食適量 (c.i.v.46時間)	↓		

14日間毎を繰り返す

文献: SPOTLIGHT 試験、GLOW 試験